TRANSPORTES E URBANISMO - CONTRATADA(O).....: BRIMAX ENGENHARIA LTDA OBJETO: 
CONTRATAÇÃO EMPRESA APTA A EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE NO DISTRITO DE 
AQUINÓPOLES, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE - VALOR TOTAL: R$ 747.253,09 (setecentos e quarenta e sete mil, 
duzentos e cinquenta e três reais e nove centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0601.26.782.0025.1.031 - Construção, Recuperação e Conservação de Pontes, Passagens Molhadas, 
Bueiros e, R$ 747.253,09 no elemento de despesa 44905199: Obras e Instalações , Obras e Instalações; 
- VIGÊNCIA: